

**LER Holding ApS**  
Ravnager 2  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 37 54 67 47

**Årsrapport for 2022/23**  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. november 2023

---

Leif Reenberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LER Holding ApS  
Ravnager 2  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 54 67 47

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 17. marts 2016

Hjemsted: Glostrup

### Direktion

Leif Reenberg

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 6.742, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 156.504.

Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.226</b>	<b>-22.534</b>
Finansielle indtægter		8.371	1.260
Finansielle omkostninger		<u>-887</u>	<u>-22.682</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.742</b>	<b>-43.956</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-6.742</u></b>	<b><u>-43.956</u></b>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>-65.642</u>	<u>-101.156</u>
		<b><u>-6.742</u></b>	<b><u>-43.956</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	6.961
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>6.961</u>
Værdipapirer		132.400	130.478
<b>Værdipapirer</b>		<u>132.400</u>	<u>130.478</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.638</u>	<u>100.876</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>134.038</u>	<u>238.315</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>164.038</u></u>	<u><u>238.315</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		47.604	113.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<u><b>156.504</b></u>	<u><b>220.446</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	17.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34	34
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.534</b></u>	<u><b>17.869</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.534</b></u>	<u><b>17.869</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>164.038</b></u></u>	<u><u><b>238.315</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	113.246	57.200	220.446
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-65.642	58.900	-6.742
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>47.604</b>	<b>58.900</b>	<b>156.504</b>

## Noter

	<u>2022/23</u> kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>6.954</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>132.400</u>

## 2 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 13 fra fremført skattemæssigt underskud, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da det er usikkert om det kan anvendes indenfor en rimelig periode.